
                             U C H W A Ł A  NR 13/2015 
 

RADY  NADZORCZEJ  SPÓŁDZIELNI  MIESZKANIOWEJ  “  GRYF “ 

        W  GRYFOWIE  ŚLĄSKIM  Z  DNIA  28.04.2015  ROKU 

 

 

W sprawie : zmiany stawki funduszu remontowego dla mieszkańców budynków 

                      Głowackiego 10,12 Kościuszki 7,11 w Mirsku, którzy dokonali 

                      spłaty ujemnego funduszu remontowego przypadającego na ich 

                      lokal w ramach wykonanej termomodernizacji od następnego 

                      m-ca po dokonaniu spłaty 

 

 

                     Działając na podstawie § 58 ust. 1 pkt.16 Statutu Spółdzielni 
Mieszkaniowej “ Gryf “ w Gryfowie Śląskim – Rada Nadzorcza SM “ Gryf “ 

w Gryfowie Śląskim uchwala, co następuje : 

 

                                                   §  1 
 

Zmienia się wysokość stawki funduszu remontowego dla mieszkańców, którzy 

dokonali spłaty ujemnego funduszu remontowego przypadającego na ich lokal 

w ramach wykonanej termomodernizacji od następnego m-ca po dokonaniu spłaty. 

W tych przypadkach wysokość stawki na fundusz remontowy wynosi : 

 

1. Głowackiego 10 – 1,70 zł                      3. Kościuszki 7    -  1,70 zł 
2. Głowackiego 12  - 1,70 zł                     4.  Kościuszki 11  -  1,70 zł 
 

 

 

                                                    §   2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi SM “ Gryf “ w Gryfowie Śląskim 

 

 

 

                                                    §  3 
 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


